
VISTO:

RESUELVE:

-ktDECAN
FACULTAD DE CIENCIAS EXACT

(Comisión de Carrera de Lic. en Química)
(Comisión de Carrera de Prof. en Química)
(Comisión de Carrera de Bromatología)
(Comisión de Carrera de L.A.S.)
(Comisión de Carrera de Prof. Matemática)
(Comisión de Carrera de Prof. Mat. y Física)
(Comisión de Carrera de Lic. en Matemática)

(Comisión de Carrera de Lic. en Química)
(Comisión de Carrera de Prof. en Química)
(Comisión de Carrera de Bromatología)
(Comisión de Carrera de L. A. S.)
(Comisión de Carrera de Prof. Matemática)
(Comisión de Carrera de Mat. y Física)
(Comisión de Carrera de Lic. Matemática)

Dr. Guillermo Von Ellenrieder
Lic. Sonia Torres de Flores
Bioq. Eisa Scaroni de Galván
Ing. Abel M. Goytia
Prof. Ana M. Aramayo
Lic. Juan Carlos Rosales
Lic. Camilo Jadur

Lic. Sonia Torres de Flores
Lic. Ana E. Varillas
Bioq. Rosario G. de Díaz
Lic. Patricia Mac Gaul
Prof. Liliana V. de Zapata
MSc. Lidia E. lbarra
Lic. Elda C. de Rodríguez

±#LIc. VERONI JAV DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

NMA

SUPLENTES:

TITULARES:

ARTICULO 2%: Hágase saber a los Departamentos Docentes y a todos los Sres. Docentes integrantes de
los mismos, de acuerdo a lo establecido en la Res. C. D.Nº 093/02. Cumplido, ARCHÍVESE.

ARTICULO 1%: Conformar la Comisión de Planes de Estudio de acuerdo a los informes presentados,
como se indica a continuación:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RES. C.D. Cs. Ex. N" 305/02

Expte. N 8.216/02

SALTA, 18 de noviembre de 2002.

La Res. Nº 208/02 del Consejo Directivo mediante la cual se constituye las diferentes
Comisiones de Carrera de esta Facultad;

Que de acuerdo a la Res. Nº 167/87, Reglamento para la Comisión de Planes de Estudios,
corresponde integrar dicha Comisión;

Que se cuenta con los informes de los Departamentos de Química y Matemática los que corren
agregados a las preserites actuaciones;

Que el Consejo Directivo resuelve en su sesión ordinaria del día 13/11/02, por mayoría, designar
a los Directores y Directores sutitutos presentados a la fecha;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

Zeredeoload dí,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA


